cumulate absolvantur. 

Quod sentimus, aperte fatemur : prorsus Nobis persuasum est inclite 

Argentinae nationi hanc praeclaram servari laudem, ut ipsa in australi 

Americae continenti terra christianae humanitatis cultu peculiari modo 

eluceat et Evangelicae sapientiae exemplis bona fortique opera ad ea 

appetenda, quae caritas patriae et religionis decus poscunt, alias gentes 

fraternis vinculis sibi iunctas aemulatione virtutis excitet. 

3 Ps. 64, 10-11. 
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Faxit Deus, ut haec vota Nostra non in irritum cadant, sed, egregie 

sentiendi et agendi alita flamma, universos qui christiana professione 

istic censentur, ad meliora, ad elatiora, ad potiora assequenda prisco 

studio, novis etiam rationibus et viis propellane 

Iucundum scitu Nobis fuit Supremos Argentinae Reipublicae Modera­

tores decrevisse utrique celebrandae anniversariae memoriae interesse : 

quod quidem laudandum esse censemus : nam religionem sanctissimam, 

qua hominum societatis summa bona continentur, et Petri Sedem honore 

prosequi civilis quoque sapientiae nobile insigne est clarumque pignus. 

Ex quo id quoque sperare licet fore, ut inter Apostolicam Sedem et Ar-

gentinam necessitudines in catholicae rei incrementum et decus, in di­

lectae patriae veri nominis emolumentum eas progressiones assequantur, 

quae desideriis Nostris afîulgent. 

Quaecumque denique sunt laeta et fausta ominati vobis, Dilecte Fili 

Noster et Venerabiles Fratres, itemque universis vobiscum duorum fau-

stitatem eventuum celebrantibus, immo cunctae Argentinae nationi, di­

lectae Deo, Nobis singulari caritate devinctae, superni auxilii et solacii 

pignus, Apostolicam Benedictionem impertimus. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die II Maii anno MCMLIX, Pontificatus 

Nostri primo. 

IOANNES PP. XXIII 

ALLOCUTIONES 

I 
Ad Emos Patres, Excfhos Praesules et christifideles, qui die Dominica 

Pentecostes in Basilica Vaticana interfuerunt sollemnibus Vesperis 

a Beatissimo Patre celebratis. * 

Venerabili Fratelli, e diletti figli, 

Volge il settimo mese dall'inizio della Nostra missione pontificale. 

Giusto il tempo che basta allo svolgimento completo delle solennità 

dell'anno liturgico. 

Dall'Avvento alla Pentecoste : dall'annuncio di Betlemme al trionfo 

dello Spirito Santo, della Chiesa, Una, Santa, Cattolica ed Apostolica. 

Gli umili pastori della collina, veglianti nella notte misteriosa, 

* Die 17 Maii mensis a. 1959. 
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eccoli divenuti pastori della Chiesa universale, che si estende da un